
           Р Е Ш Е Н И Е             

СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  

от    29.04.2010                                                                                                                     № 24
г. Кореновск

 О должностях муниципальной службы в муниципальном
образовании Кореновский район

На основании статьи 6  Федерального закона от 2 марта 2007 года №25-
ФЗ «О муниципальной  службе  в  Российской Федерации», статьи 4 Закона 
Краснодарского  края  от  8  июня  2007  года  №1244-КЗ  «О  муниципальной 
службе в Краснодарском крае»,Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 
года  №1243-КЗ  «О  Реестре  муниципальных  должностей  и  Реестре 
должностей  муниципальной  службы  в  Краснодарском  крае»,Устава 
муниципального  образования  Кореновский  район,  Совет  муниципального 
образования Кореновский район  р е ш и л:

1.  Установить   перечень  должностей  муниципальной  службы  в 
муниципальном образовании Кореновский район (прилагается).

2.  Признать  утратившими  силу  решения  Совета  муниципального 
образования  Кореновский район:

- от 31 июля 2007 года № 536 «О Реестре муниципальных должностей и 
Реестр  должностей  муниципальной  службы  в  администрации 
муниципального образования Кореновский район»;

- от 29 мая 2008 года №748 «О внесении изменений в решение Совета 
муниципального   образования  Кореновский  район  от  31  июля  2007   года 
№  536  «О  реестре  муниципальных  должностей  и  реестре  должностей 
муниципальной  службы  в  администрации  муниципального  образования 
Кореновский район»;

- от 30 июля 2008 года №781 «О внесении изменений в решение Совета 
муниципального   образования  Кореновский  район  от  31  июля  2007   года 
№  536  «О  Реестре  муниципальных  должностей  и  Реестр  должностей 
муниципальной  службы  в  администрации  муниципального  образования 
Кореновский район»;

-от 10 февраля 2009 года №897  «О внесении изменений в решение 
Совета муниципального   образования  Кореновский  район  от  31  июля 



2007    года  №  536  «О  Реестре  муниципальных  должностей  и  Реестре 
должностей  муниципальной  службы  в  администрации  муниципального 
образования Кореновский район».

3.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения  возложить  на 
постоянную комиссию по  вопросам законности,  правопорядка  и  правовой 
защиты  граждан  Совета  муниципального  образования  Кореновский  район 
(Задорожный).

4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
муниципального образования 
Кореновский район                                                                        В.Н. Рудник


	           Р Е Ш Е Н И Е             
	СОВЕТА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  
	КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН  


